

OGŁOSZENIE

wyników naboru wniosków o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowych na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miłomłyn w 2022 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru wniosków o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowych na wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miłomłyn w 2022 r. (Zarządzenie Nr 194/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Miłomłyn z dnia 17 listopada 2021 r.) wpłynęły wnioski:

Ludowego Klubu Sportowego „TĘCZA” w Miłomłynie o przyznanie dotacji na realizację zadania własnego Gminy Miłomłyn w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu

Gminnego Klubu Sportowego KORMORAN Bynowo o przyznanie dotacji na realizację zadania własnego Gminy Miłomłyn w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu

Uczniowskiego Klubu Sportowego „LIDER” w Miłomłynie o przyznanie dotacji na realizację zadania własnego Gminy Miłomłyn w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu

Wnioski spełniły wymogi określone w uchwale Nr L/263/2018 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadań publicznych sprzyjających rozwojowi sportu.

Burmistrz Miasta i Gminy informuje, że w wyniku przeprowadzonego w/w naboru wniosków zostały przyznane dotacje w kwocie:

72.000,00 zł dla Ludowego Klubu Sportowego „TĘCZA” w Miłomłynie na szkolenie piłkarskich grup młodzieżowych poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach organizowanych na terenie woj. warmińsko-mazurskiego, promujących zdrowy tryb życia, sport, Miasto i Gminę Miłomłyn.

20.000,00 zł dla Gminnego Klubu Sportowego KORMORAN Bynowo na promocję kultury fizycznej wśród młodzieży w zakresie piłki nożnej na terenie miasta i gminy Miłomłyn.

5.000,00 zł dla Uczniowskiego Klubu Sportowego „LIDER” w Miłomłynie na organizację szkolnych zawodów sportowych na szczeblu lokalnym i powiatowym, masowych imprez rekreacyjno-sportowych oraz wdrażanie do zdrowego stylu życia.

Zlecenie zadania oraz przekazanie przyznanych dotacji nastąpi na podstawie pisemnych umów.

BURMISTRZ

Stanisław Siwkowski

Ogłoszono:

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy <http://www.bip.milomlyn.pl>